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Försäljning av skolfastigheten i Södra Ljunga 
 

Beslut 

Kommunfullmäktige beslutar att erbjuda lån till Lingbygdens friskola 

ekonomisk förening enligt av tekniska utskottet utformat förslag till tilläggsavtal 

till köpekontrakt undertecknat 2012-10-15, vilket kommunstyrelsen godkände 

den 15 september 2013. 

 

Ärendet 
Ett köpekontrakt avseende fastigheten Ljunga Prästgård 1:21 undertecknades av 

representanter för styrelsen i Lingbygdens Friskola ekonomisk förening den 15 

oktober 2012. Kommunstyrelsen godkände den 13 november 2012 försäljningen 

av Södra Ljunga skola, Ljunga Prästgård 1:21, till Lingbygdens friskola för 1,5 

mkr. Kommunstyrelsen gav i uppdrag till tekniska förvaltningen att utforma 

avtalsvillkor för försäljningen.  

 

Förhandlingar mellan tekniska utskottet och styrelsen för Lingbygdens friskola 

ekonomisk förening har skett under 2013. 

 

Tekniska utskottet föreslog den 26 augusti 2013 kommunstyrelsen besluta att 

föreningen erbjuds ett kommunalt lån med en avbetalningsplan på 5 år till en 

marknadsmässig ränta. Kommunledningsförvaltningen föreslog i ett yttrande 

den 2 september 2013 att räntan sätts till 4 procent och att ränta och amortering 

görs månadsvis. 

 

Kommunstyrelsen beslutade den 10 september att ge tekniska utskottet i 

uppdrag att upprätta ett tilläggsavtal till köpekontraktet mellan Ljungby 

kommun och Lingbygdens friskola ekonomisk förening. 

 

Under kommunstyrelsens sammanträde den 1 oktober presenterade tekniska 

utskottet ett underlag till tilläggsavtal till köpekontraktet. 

 

Beredning 

Kommunstyrelsen beslutade att godkänna förslaget till tilläggsavtal till 

köpekontrakt undertecknat 2012-10-15, med anledning av kommunstyrelsens 

beslut 2013-09-10 § 145.  

 

Kommunstyrelsen föreslår att kommunfullmäktige beslutar om lån till 

Lingbygdens friskola ekonomisk förening enligt tekniska utskottets förslag till 

tilläggsavtal. Övriga villkor och sakfrågor har beslutats av kommunstyrelsen den 

1 oktober 2013. 
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Yrkanden 

Carina Bengtsson (C), Christer Henriksson (KD) och Roland Johansson (ALT) 

yrkar bifall till kommunstyrelsens förslag att erbjuda lån.  

 

Tryggve Svensson (V) och Kerstin Wiréhn (V) yrkar avslag på 

kommunstyrelsens förslag till beslut.  

 

 

Beslutsordning 

Ordföranden ställer Carina Bengtssons (C) med flera yrkande om bifall till 

kommunstyrelsens förslag mot Tryggve Svenssons (V) med flera yrkande om 

avslag på kommunstyrelsens förslag. Ordföranden finner att 

kommunfullmäktige beslutar enligt Carina Bengtssons (C) med flera yrkande 

om bifall till kommunstyrelsens förslag. 

 

Votering 

Omröstning begärs och genomförs med följande beslutsordning: ja-röst för bifall 

till kommunstyrelsens förslag och nej-röst för avslag på kommunstyrelsens 

förslag. Omröstningen resulterar i 40 ja-röster och 7 nej-röster. 

Kommunfullmäktige har därmed beslutat att erbjuda lån till Lingbygdens 

Friskola ekonomisk förening enligt kommunstyrelsens förslag. 

 

 

Reservation 

Samtliga ledamöter i Vänsterpartiet reserverar sig mot beslutet. 


